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Beslut Kommunfullmäktige sänder fullmäktigemotionen till kommunstyrelsen för 

beredning. 
 
Redogörelse Ronja Karkinen / De Grönas fullmäktigegrupp i Kyrkslätt lämnade följande 

fullmäktigemotion vid kommunfullmäktiges sammanträde 13.4.2026: 
 

”Planering av placering av överskottsmassor i entreprenader som 
beställs av kommunen  
 
I samband med planläggning och infraprojekt uppstår ofta behov av att 
flytta jordmassor till en annan plats. Då Kyrkslätts kommun beställer en 
entreprenad är det för närvarande på entreprenörens ansvar att söka plats 
för placering av överskottsmassor. Det skulle ändå vara i kommunens 
intresse, både för att söka synergifördelar och minimera olägenheter, om 
det här skulle omfattas av styrning.   

 
Uppläggning av jordmassor kan medföra betydande och långvarig 
olägenhet för miljön och för boende i närområdet. Den ökande 
långtradartrafiken har konsekvenser för trafiksäkerheten och vägarnas 
skick som sträcker sig på ett brett område.  
 
Planering av upplagsområden på förhand skulle hjälpa med att minimera 
de olägenheter som medförs för miljön och invånarna. I kommunen kan 
man också planera infraprojekt eller ha pågående infraprojekt där det är 
möjligt att använda sig av överskottsmassor. Samtidigt skulle projekten 
planeras så att behovet av att flytta massor minimeras. Också 
kommunutvecklingsnämnden har fäst uppmärksamhet vid frågan.  
Vi undertecknade föreslår att kommunen tar ansvar för planeringen av 
placering av överskottsmassor som uppstår i kommunens entreprenader.  

 
Ronja Karkinen och De Grönas fullmäktigegrupp  
 
Kyrkslätt 13.4.2026” 
 
 
Fullmäktigemotionen undertecknades utöver av Ronja Karkinen även av 
Piia Aallonharja, Anders Adlercreutz, Anna Aintila, Sofia Björkroth, Heidi 
Castrén, Miika Engström, Minna Enqvist, Sini Felipe, Johanna Fleming, 
Marjut Frantsi-Lankia, Anneli Granström, Miisa Jeremejew, Sanni 
Jäppinen, Matti Kaurila, Noora Kettunen, Antti Kilappa, Nadia Korkman, 
Jukka Lahti, Eero Lankia, Lauri Lavanti, Viveca Lindgren, Edla Niemi, 
Maarit Orko, Noora Piili, Tuovi Ronkainen, Tero Suominen, Lauri Valli, 
Martin Valtonen, Thomas Vasenius, Kim Åström, Linda Basilier och Elina 
Utriainen. 

   
 


